
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo nº. 08/2017

Processo Administrativo nº. 13/2017

CARTA CONVITE nº. 13/2017

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS e H2L EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA

Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de empresa especializada para Locação de duas
impressoras multifuncionais, incluindo manutenção total dos equipamentos (assistência, reposição de peças e
fornecimentos de material de consumo, exceto papel), com franquia de 8.000 cópias/mês por equipamento locado,
conforme anexo I, deste Edital, pelo período de 12 (doze) meses, tudo conforme as necessidades da Câmara Municipal de
Corumbá/MS. O Termo de Referência e as Especificações do Edital e seus anexos, referente à CARTA CONVITE nº.
13/2017, bem como na íntegra, a proposta da Contratada, que faz parte integrante deste contrato, como se nele
estivessem inseridos todos os seus termos.

Ordenador de Despesas: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN - Presidente da Câmara Municipal de Corumbá - MS

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Locação de Máquinas e
Equipamentos.

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

Valor Global: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais)

VALOR MENSAL: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais)

Data de Assinatura: 12/06/2017

Do Prazo: O prazo de execução será de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura do contrato.

Assinam: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN e RODOLFO PINHEIRO HOLSBACK

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 09019ebb

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T04:23:38-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




